.sác)

CONTENIDO

Cajas 16

Piezas
Otros

Descuenlo incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

11,403.48
0.00

11,403.48
0.00

Total 11,403.48

ONCE MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS 48/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
KYEk9ul<zH64Oot1FwkBdTHyPSjAoNDosBQpMA4bz5X6Nrh*Gqe3nP3Fbu9ByfV*N/7W5KcG00TF.LEIV/UfmWgsYKDp1Kmf/6WK2Ps9yRVGerkiH1wEdMLbzbíeHVgtpl0k8Wmxbv1BlxNI910Y7aPafKxYgo/«Oi1XW43B8j9g
hdY